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Our ref: ATISN 15366 
Date: 4 August 2021 
 
Dear                       , 
 
ATISN 15366 
 
Thank you for your request which I received on 27 July 2021.  You asked for the following 
information 
 

the number of hospital admissions for: 
 

 Cancer; 

 Heart Attacks; 

 Stroke; 

 Diabetes; 

 Dementia; and 

 Mental health conditions? 
 

The timeframe is for each month of April 2019-March 2020 and April 2020-March 2021. Please 
provide full numbers for each of the two years if breaking down by month would mean 
exceeding the time/cost limit for FOI responses. 

 
I can confirm that Welsh Government does not hold the latest data for this request. 
 
Digital Health and Care Wales (DHCW) have published hospital admission data for 2019-20 which 
can be found at the following links  
 
PEDW Data Online - Digital Health and Care Wales (nhs.wales) 
Annual PEDW Data Tables - Digital Health and Care Wales (nhs.wales) 
 
You may wish to contact DHCW for the most recent data via the following website address 
 
PDIT.Requests@wales.nhs.uk 
 
 

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fnwis.nhs.wales%2Finformation-services%2Fwelsh-data-hub%2Fpedw-data-online%2F&data=04%7C01%7CCentralDepartments-FOIDP%40gov.wales%7C5a6699244ad84ee058e008d953412cd7%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C637632361644546142%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=D0rFbVE0ZzWNk7nrYwk0TUAYve6r5FRhClkDhJeNtog%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fnwis.nhs.wales%2Finformation-services%2Fwelsh-data-hub%2Fannual-pedw-data-tables%2F&data=04%7C01%7CCentralDepartments-FOIDP%40gov.wales%7C5a6699244ad84ee058e008d953412cd7%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C637632361644556100%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=GeeiQX4oK2x3G2n%2BIIwCpvaMQaSog8DaasgSSnHP%2F98%3D&reserved=0
mailto:PDIT.Requests@wales.nhs.uk


 
  
If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can ask for an 
internal review within 40 working days of the date of this response.  Requests for an internal review 
should be addressed to the Welsh Government’s Freedom of Information Officer at:  
 
Information Rights Unit,  
Welsh Government, 
Cathays Park,  
Cardiff,  
CF10 3NQ  
 
or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales 
 
Please remember to quote the ATISN reference number above.     
 
You also have the right to complain to the Information Commissioner.  The Information 
Commissioner can be contacted at:   
 
Information Commissioner’s Office,  
Wycliffe House,  
Water Lane,  
Wilmslow,  
Cheshire,  
SK9 5AF. 
 
However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has 
been through our own internal review process. 
 
Yours sincerely 
 

mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales

